
.

Strana 1 (celkem 10) 

Smlouva o dílo 
uzav�ena podle § 2586 a následujících zákona �. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku, 

ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

�íslo smlouvy: 533001975 

Smluvní strany: 

      Objednatel:    m�sto �eský T�šín 
 se sídlem:   nám. �SA 1/1, 737 01 �eský T�šín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou H�eba�kovou, starostkou m�sta 
 ve v�cech technických:  ………………………… 
      ……………………….. 
 e-mail:    ……………………….. 
 I�:    00297437 
 DI�:    CZ00297437 

  

 (dále jen objednatel)  
  
  a 

  Zhotovitel:   Strojírny a stavby T�inec, a.s.    
 se sídlem:   Pr�myslová 1038, Staré M�sto, 739 61 T�inec 
 zastoupen:   Marian Czyž, MBA, p�edseda p�edstavenstva 
      Ing. Roman Lysek, místop�edseda p�edstavenstva 
      Ing. Tomáš Škarka, �len p�edstavenstva 
 ve v�cech technických:  ……………………….. 
 e-mail:    poptavky.sas@trz.cz 
 I�:    47674539 

DI�:    CZ47674539 

  

(dále jen zhotovitel) 

1. Úvodní ustanovení 
Zhotovitel prohlašuje, že je odborn� zp�sobilý ke spln�ní všech svých závazk� podle této 
smlouvy, že se detailn� seznámil s rozsahem stavebních prací, služeb a dodávek, které jsou 
p�edm�tem pln�ní dle této smlouvy, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k jejich poskytnutí, a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou pro realizaci p�edm�tu pln�ní nezbytné a neshledává p�ekážky bránící provedení díla 
zp�sobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvu. Ukáže-li se prohlášení zhotovitele jako 
nepravdivé, nemá nárok na cenu za �ást díla provedenou zhotovitelem do doby zjišt�ní takové 
p�ekážky. 

2. P�edm�t smlouvy 
2.1 P�edm�tem této smlouvy je provedení díla - stavby „Opravy st�ech kotelen 2021“ (dále též 

„stavba“ nebo „dílo“), dle zadávacích podmínek této zakázky. 

Jedná se o kotelny:  Kotelna Mojská 1-3 

    St�echa a v�trák kotelny Hrabinská 



.

Strana 2 (celkem 10) 

    St�echa garáže a dílna kotelny Hrabinská 

2.2 Veškeré požadavky vyplývající ze zadávacích podmínek této zakázky, které nejsou v této 
smlouv� výslovn� uvedeny, jsou pro pln�ní p�edm�tu smlouvy závazné.  

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že po celou dobu platnosti a ú�innosti této smlouvy bude mít sjednánu 
pojistnou smlouvu pro p�ípad zp�sobení škody ve výši minimáln� 2 mil. K�, kterou kdykoliv na 
požádání p�edloží zástupci objednatele k nahlédnutí. 

2.4 Provedením stavby se rozumí úplné, funk�ní a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací, konstrukcí, dodávek materiál�, technických a technologických za�ízení, v�etn�
všech �inností spojených s pln�ním p�edm�tu smlouvy a nezbytných pro uvedení p�edm�tu díla 
do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen: 

a) zajistit všechny nezbytné pr�zkumy nutné pro �ádné provád�ní a ukon�ení díla v návaznosti 
na výsledky pr�zkum� p�edložených objednatelem, 

b) zajistit a provést všechna opat�ení organiza�ního a stavebn� technologického charakteru 
k �ádnému provedení díla, 

c) zajistit ostrahu stavby a staveništ�, materiál� a stroj� na staveništi, 

d) zajistit bezpe�nost práce a ochrany životního prost�edí, 

e) zajistit a provést všechny p�edepsané �i dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k 
provád�nému dílu v�etn� po�ízení protokol�, zajistit atesty a doklady o požadovaných 
vlastnostech výrobk� (prohlášení o shod�), 

f) z�ídit a odstranit za�ízení staveništ�, 

g) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpad� v souladu s právními p�edpisy, 

h) zajistit koordina�ní a kompleta�ní �innost celé stavby, 

i) v p�ípad� pot�eby zabezpe�it veškerá odb�rná místa médií pot�ebných pro realizaci díla a 
uhradit náklady na odb�r t�chto médií, 

j) provád�t denní úklid staveništ� a pr�b�žn� odstra�ovat zne�išt�ní komunikací �i škod na 
nich, 

k) oplotit staveništ� nebo jinak jej vhodn� zabezpe�it, 

l) zajistit v pr�b�hu realizace díla plnou sou�innost všech svých zástupc� se zástupci 
budoucího provozovatele,  

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že p�edm�tem díla jsou veškeré 
práce a dodávky obsažené v položkových rozpo�tech a v této smlouv�.  

2.6 Práce a dodávky, které v této smlouv� obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá 
nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. V p�ípad�
výskytu víceprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v p�ípad�, že realizace víceprací 
je v souladu se zákonem �. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�.  

2.7 Objednatel si vyhrazuje právo omezit �i zmenšit p�edm�t smlouvy o práce a dodávky, které jsou 
obsaženy v položkovém rozpo�tu. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy 
jsou, a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají mén�práce. 

2.8 Dojde-li p�i realizaci stavby k jakýmkoliv zm�nám, dopl�k�m nebo rozší�ení p�edm�tu smlouvy 
odsouhlaseným ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne, je zhotovitel povinen tyto 
zm�ny neprodlen� ocenit a ocen�ní p�edložit objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení 
objednatelem bude uzav�en mezi smluvními stranami písemný dodatek k této smlouv�. Teprve 
po jeho uzav�ení má zhotovitel právo na realizaci zm�n a úhradu.  

2.9 Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a 
povahou díla, soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým�r, a všechny nejasné 
podmínky pro realizaci si vyjasnil s objednatelem a prohlídkou místa stavby. Dále potvrzuje, že 
jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné 
podmínky nezbytné k �ádné realizaci díla. Tímto ustanovením není dot�ena odpov�dnost 
objednatele za správnost a úplnost p�edané dokumentace.    

2.10 Objednatel se uzav�enou smlouvou zavazuje za smluvn� sjednaných podmínek p�evzít p�edm�t 
díla ve smluvn� sjednané dob� p�edání a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou 
touto smlouvou.  

2.11 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpov�dnost a na své nebezpe�í.  



.

Strana 3 (celkem 10) 

3. Vlastnictví díla a nebezpe�í škody 
3.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného p�edm�tu díla je objednatel. 

3.2 Vlastníkem za�ízení staveništ�, v�etn� používaných stroj� a dalších v�cí pot�ebných pro 
provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpe�í škody na t�chto v�cech.  

3.3 Nebezpe�í škody nebo zni�ení stavby nese od po�átku zhotovitel až do jejího p�evzetí 
objednatelem. 

3.4 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstra�ováním škod nese zhotovitel a tyto náklady 
nemají vliv na sjednanou cenu díla. Škodou na díle je ztráta, zni�ení, poškození nebo 
znehodnocení v�ci. 

3.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle zp�sobenou �inností t�ch, kte�í pro n�j dílo provád�jí. 

3.6 Zhotovitel pln� odpovídá také za škody, které vzniknou p�i provád�ní díla vlastník�m dot�ených 
nemovitostí, objednateli, nebo jiným osobám, jejichž práva, �i právem chrán�né zájmy mohou 
být provád�ním díla dot�eny. Pokud �inností zhotovitele dojde ke zp�sobení škody, je zhotovitel 
povinen bez zbyte�ného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finan�n� uhradit.  

4. Doba a místo pln�ní 
4.1 Zhotovitel je povinen p�evzít staveništ� do 5 dn� ode dne doru�ení písemné výzvy k p�evzetí 

staveništ�, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O p�edání a p�evzetí staveništ� bude 
vyhotoven zápis. 

4.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozd�ji do 7 dn� ode dne p�evzetí staveništ�. Pokud 
zhotovitel nep�evezme ve stanovené lh�t� staveništ� nebo práce na díle nezahájí ani ve lh�t�
do 14 dn� ode dne, kdy m�l práce na díle zahájit, je objednatel oprávn�n od této smlouvy 
odstoupit.  

4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo ve lh�t� do 12 týdn� od protokolárního p�edání a p�evzetí 
staveništ�, max. do 30.11.2021. Pokud zhotovitel nep�evezme staveništ� ve lh�t� dle odst. 4.1, 
skute�nost rozhodná pro po�átek lh�ty pro provedení díla nastane posledním dnem, kdy byl 
zhotovitel povinen dle odst. 4.1 staveništ� p�evzít. Smluvní strany se dohodly, že provedením 
díla se rozumí jeho �ádné dokon�ení a p�edání objednateli. �ádným dokon�ením díla se rozumí, 
že dílo spl�uje požadavky specifikované touto smlouvou a je zp�sobilé sloužit svému ú�elu. 
Smluvní strany se dohodly, že dílo bude p�edáno bez vad a nedod�lk�. P�edání díla s ojedin�lými 
drobnými vadami �i nedod�lky nebránícími užívání lze p�ipustit pouze v od�vodn�ných 
p�ípadech a to výhradn� s výslovným souhlasem objednatele. 

4.4 Po dobu trvání p�ejímacího �ízení p�estává b�žet zhotoviteli lh�ta pro provedení díla.  

4.5 Objednatel má právo odmítnout zahájení p�ejímacího �ízení, nebude-li dílo �ádn� dokon�eno. 
V takovém p�ípad� je zhotovitel povinen dílo �ádn� dokon�it a poté objednatele op�tovn� vyzvat 
k p�evzetí.    

4.6 Kone�né p�evzetí díla objednatelem prob�hne v termínu do 14 dn� od zahájení p�ejímacího 
�ízení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.     

4.7 V p�ípad�, že o to objednatel požádá, p�eruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou 
termíny sjednané ve smlouv� týkající se provedení prací na díle. D�vodem takovéto žádosti 
objednatele m�že být zejména nemožnost realizace prací na díle nebo jeho �ásti z d�vodu 
nep�edvídaných p�ekážek, které vznikly nezavin�n� a nezávisle na v�li smluvních stran. 

4.8 V p�ípad�, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání 
provád�ní prací na díle nebo jeho �ásti, u�iní zhotovitel ve stavebním deníku zápis o existenci 
nep�íznivých klimatických podmínek a objednatel svým zápisem uvede, zda s p�erušením 
provád�ní díla z tohoto d�vodu souhlasí. V p�ípad� souhlasu objednatele s p�erušením 
provád�ní díla se termín provedení prací na díle dle odst. 4.3 této smlouvy posouvá o dobu, po 
kterou zhotovitel nemohl práce na díle z d�vodu klimatických podmínek provád�t.  

4.9 Místo pln�ní - �eský T�šín 



.

Strana 4 (celkem 10) 

5. Cena díla 
5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena 

v souladu se zákonem o cenách a �iní: 

 Kotelna Mojská 1       295 525,84 K�

 Kotelna Mojská 2       295 525,84 K�

 Kotelna Mojská 3       295 525,84 K�

 St�echa a v�trák kotelny Hrabinská    385 779,40 K�

 St�echa garáže a dílna kotelny Hrabinská   379 840,28 K�

cena díla bez DPH      1 652 197,20 K�

5.2 Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla, uvedená v bod� 5.1.této smlouvy bude 
pr�b�žn� fakturována na základ� m�sí�ních díl�ích faktur (viz. bod 6.2. smlouvy). 

5.3 V souladu se zákonem �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty § 92 e),  je výši dan� za 
poskytnuté stavební nebo montážní práce odpovídající �íselnému kódu klasifikace produkce CZ-
CPA 41 až 43 povinen p�iznat plátce, pro kterého je pln�ní uskute�n�no. Na ostatní stavební 
nebo montážní práce, které neodpovídají �íselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 
43, je zhotovitel povinen dopo�ítat DPH ve výši dle platné legislativy. V p�ípad�, že zhotovitel 
bude fakturovat práce a dodávky, které nepodléhají režimu p�enesení da�ové povinnosti a 
zárove� práce a dodávky, které podléhají režimu p�enesení da�ové povinnosti, je povinen 
vystavit 2 samostatné faktury, p�i�emž jednou budou fakturovány pouze práce a dodávky 
nepodléhající režimu p�enesení da�ové povinnosti a druhou pouze práce a dodávky podléhající 
režimu p�enesení da�ové povinnosti. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpo�tu. Položkový rozpo�et je p�ílohou a 
nedílnou sou�ástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpo�tu jsou ceny 
pevné a nem�nné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že v jednotlivých 
jednotkových cenách položkového rozpo�tu má zahrnuty veškeré náklady související se 
spln�ním jeho povinností specifikovaných touto smlouvou.   

5.5 Cena je ve vztahu k rozsahu prací a �inností, které jsou definovány touto smlouvou a položkovým 
rozpo�tem, stanovena jako cena nejvýše p�ípustná a platná až do termínu kompletního ukon�ení 
a p�edání díla objednateli. P�ípadné zm�ny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na 
celkovou sjednanou cenu díla.  

5.6 V cen� jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady 
na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a odstran�ní za�ízení 
staveništ�, náklady na oplocení a ozna�ení staveništ�, náklady na provozní vlivy, 
mimostaveništní dopravu, p�esun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných 
k ukon�ení díla, náklady na energii, vodu, topení spot�ebované v dob� realizace díla, p�ípadn�
další služby nutné k provád�ní díla, náklady na t�íd�ní druhotných surovin, rozebrání a rozt�íd�ní 
demontovaných výrobk�, náklady na zabezpe�ení bezpe�nosti a hygieny práce, opat�ení 
k ochran� životního prost�edí, pojišt�ní stavby a osob, organiza�ní a koordina�ní �innost, 
zajišt�ní nezbytných dopravních opat�ení apod.  

5.7 Zm�na ceny: 

a) Dojde-li v d�sledku objektivní skute�nosti, jejíž existenci nemohl zhotovitel p�edpokládat ani 
p�i vynaložení odborné pé�e k nezbytnosti provést dodate�né práce, dodávky a služby na 
díle („vícepráce“), zhotovitel provede ocen�ní soupisu takovýchto stavebních prací, dodávek 
a služeb, jež mají být provedeny navíc, jednotkovými cenami položkových rozpo�t�, 

b) V p�ípad� neprovedení n�kterých prací, dodávek a služeb („mén�práce“) provede zhotovitel 
ocen�ní soupisu takovýchto prací, dodávek a služeb jednotkovými cenami položkových 
rozpo�t�, p�i�emž v cen� mén�prací je nutno zohlednit také odpovídající podíl náklad� u 
položek týkajících se celé stavby, 

c) pokud práce a dodávky tvo�ící vícepráce nebudou v položkovém rozpo�tu obsaženy, pak 
zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS, 



.

Strana 5 (celkem 10) 

d) v p�ípadech, kdy se dané položky v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházejí, mohou být ceny 
stanoveny individuální kalkulací zhotovitele. 

5.8 Smluvní strany se dohodly, že v p�ípad� mén�prací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, 
náklad� �i ušlého zisku, které mu v d�sledku mén�prací vznikly. 

5.9 V p�ípad� zm�ny ceny díla z d�vodu víceprací jsou smluvní strany povinny uzav�ít dodatek k této 
smlouv�. Zhotovitel má právo na realizaci a úhradu víceprací teprve po oboustranném podpisu 
tohoto dodatku.  

6. Platební podmínky 
6.1 Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány.  

6.2 Platby budou provád�ny na základ� m�sí�ních díl�ích da�ových doklad� (faktur). Datum 
uskute�n�ní zdanitelného pln�ní u díl�ích faktur bude vždy k poslednímu dni daného m�síce.
Nedílnou sou�ástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací. Bez 
tohoto soupisu je da�ový doklad neplatný. Zhotovitel je povinen doru�it objednateli fakturu 
v termínu do 15. dne m�síce následujícího po uskute�n�ní zdanitelného pln�ní.      

6.3 Lh�ta splatnosti faktur je stanovena na 30 dn� od jejich prokazatelného doru�ení objednateli. 
Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i p�i placení jiných plateb (nap�. úrok� z prodlení, 
smluvních pokut, náhrad škody aj.).  

6.4 Krom� náležitostí stanovených platnými právními p�edpisy pro da�ový doklad je zhotovitel 
povinen ve faktu�e uvést i tyto údaje: 

- �íslo a datum vystavení faktury, 
- �íslo smlouvy a datum jejího uzav�ení, 
- p�edm�t smlouvy, 
- název stavby, 
- ozna�ení banky a �íslo ú�tu, na který má být zaplaceno, 
- lh�ta splatnosti faktury, 
- ozna�ení osoby, která fakturu vyhotovila, v�etn� jejího podpisu a kontaktního telefonu    
- I� a DI� objednatele a zhotovitele, jejich p�esné názvy a sídlo 

6.5 Smluvní strany se dohodly, že v p�ípad� vyú�tuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které 
neprovedl, vyú�tuje chybn� cenu, faktura nebude obsahovat n�kterou povinnou nebo 
dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávn�n fakturu 
vrátit zhotoviteli s vyzna�ením d�vodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokyn�
objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli p�estává b�žet p�vodní 
lh�ta splatnosti. Celá lh�ta splatnosti b�ží znovu ode dne doru�ení nov� vystavené faktury 
objednateli.  

6.6 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je spln�na dnem odepsání p�íslušné �ástky 
z ú�tu objednatele. 

6.7 V p�ípad� dodate�ného zjišt�ní, že zhotovitelem byly vyú�továny neprovedené práce a dodávky, 
zavazuje se tento tuto neoprávn�n� fakturovanou �ástku vrátit objednateli do 10 ti kalendá�ních 
dn� ode dne oznámení této skute�nosti. 

7. Jakost díla 
7.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat 

schopnost uspokojit stanovené pot�eby, tj. využitelnost, bezpe�nost, bezporuchovost, 
hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto 
smlouvou, právními p�edpisy, p�íkazy objednatele, projektovou dokumentací, zadávací 
dokumentací stavby, v souladu se schválenými technologickými postupy stanovenými platnými i 
doporu�enými �eskými nebo evropskými technickými normami, v souladu se sou�asným 
standardem u používaných technologií a postup� pro tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu 
díla.  

7.2 Dílo se nesmí odchýlit od �SN a technických požadavk� na výstavbu, dle kterých je projektová 
dokumentace stavby zpracovaná.  Jakékoliv zm�ny oproti projektové dokumentaci stavby musí 
být p�edem odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem. 



.

Strana 6 (celkem 10) 

7.3 Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Jakost dodávaných materiál� a konstrukcí bude 
dokladována p�edepsaným zp�sobem p�i kontrolních prohlídkách a p�i p�edání a p�evzetí díla. 

8. Provád�ní díla  
8.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede svým jménem a na vlastní zodpov�dnost.  

8.2 Objednatel p�edá zhotoviteli p�i p�edání staveništ� projektovou dokumentaci pro provedení 
stavby v�. vyjád�ení a stanovisek. Vyžaduje-li to zákon �. 309/2006 Sb., o zajišt�ní dalších 
podmínek BOZP, p�edá objednatel zhotoviteli také oznámení o zahájení prací zaslané 
oblastnímu inspektorátu práce, které je zhotovitel povinen vyv�sit na viditelném míst� u vstupu 
na staveništ� a ponechat jej tam až do dokon�ení stavby. 

8.3 Zhotovitel zajiš�uje vytý�ení stavby a vytý�ení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpe�ení 
po dobu realizace a jejich zp�tné p�edání správc�m sítí zápisem ve stavebním deníku, p�íp. jinou 
formou.    

8.4 Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dot�ené stavbou do p�vodního stavu 
a zápisem o p�edání a p�evzetí je p�edat jejich vlastník�m. 

8.5 Zhotovitel zodpovídá za bezpe�nost a ochranu všech osob v prostoru staveništ� a je povinen 
zabezpe�it jejich vybavení ochrannými pracovními pom�ckami.   

8.6 Zhotovitel je povinen provád�t dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadm�rnému nebo 
zbyte�nému obt�žování okolí stavby. 

8.7 Za ú�elem kontroly provád�ní díla sjednají smluvní strany p�i p�edání staveništ� pravidelné 
kontrolní dny. Vyvstane-li pot�eba svolat mimo�ádný kontrolní den, svolá jej objednatel, zhotovitel 
je povinen se mimo�ádného kontrolního dne zú�astnit.  

8.8 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a v p�ípad� inženýrských sítí také jejich správce 
nejmén� 5 dn� p�edem ke kontrole a prov��ení prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo 
se stanou nep�ístupnými. Pokud tak zhotovitel neu�iní, je povinen umožnit objednateli provedení 
dodate�né kontroly a nést náklady s tím spojené. 

8.9 O kontrole zakrývaných �ástí díla se u�iní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat 
souhlas objednatele se zakrytím p�edm�tných �ástí díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, 
uvede se tato skute�nost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele. 

8.10 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na p�ípadnou nevhodnost jeho p�íkaz�.  

8.11 Zhotovitel je povinen provést soupis provedených prací za každý kalendá�ní m�síc provád�ní 
stavby, který doru�í objednateli nejpozd�ji do 5. dne následujícího kalendá�ního m�síce 
v elektronické podob� ke kontrole ve formátu *.xls/*.xlsx. 

8.12 Zhotovitel je povinen v pr�b�hu provád�ní díla po�izovat pr�b�žnou fotodokumentaci 
provád�ných prací, a to zejména t�ch prací, které budou zakryty, nebo se stanou nep�ístupnými. 
Kompletní fotodokumentaci p�edá zhotovitel objednateli p�i p�edání díla.   

8.13 V�ci, které jsou pot�ebné k provedení díla, je povinen opat�it zhotovitel. 

8.14 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské 
(poddodavatelské) práce a nese za n� odpov�dnost, jako by je provád�l sám.  

8.15 Zhotovitel je oprávn�n zm�nit subdodavatele (poddodavatele), pomocí kterého prokázal spln�ní 
kvalifikace, jen v nutných a závažných p�ípadech a to s p�edchozím písemným souhlasem 
objednatele, p�i�emž nový subdodavatel, dosazený za p�vodního, musí disponovat minimáln�
stejnými kvalifika�ními p�edpoklady, které p�vodní subdodavatel prokazoval za ú�astníka v 
rámci zadávacího �ízení. Své kvalifika�ní p�edpoklady musí nov� dosazený subdodavatel 
prokázat na vyzvání objednateli a ten nesmí souhlas se zm�nou subdodavatele bezd�vodn�
odmítnout, pokud mu budou všechny p�edm�tné dokumenty p�edloženy. Toto ustanovení se 
obdobn� užije i pro zm�nu zam�stnance zhotovitele, kterým byla prokazována kvalifikace. 

8.16 Pokud ze zvláštních právních p�edpis� (zákon �. 309/2006 Sb.) vyplývá povinnost jmenovat 
koordinátora bezpe�nosti práce na staveništi, zajistí tuto povinnost objednatel. 

8.17 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru 
projektanta, p�ípadn� výkon �innosti koordinátora bezpe�nosti a ochrany zdraví p�i práci na 
staveništi, pokud to stanoví jiný právní p�edpis, a zajistit v p�im��eném rozsahu v rámci za�ízení 
staveništ� podmínky (prostory) pro výkon t�chto �inností. 

8.18 Na žádost objednatele je zhotovitel povinen bez zbyte�ného odkladu p�edložit objednateli vážní 
lístky (dodací/výdajové listy odpadu) p�ípadn� i jiné objednatelem požadované doklady 



.

Strana 7 (celkem 10) 

související s prokázáním �ádného provád�ní díla  

8.19 Zhotovitel nese odpov�dnost p�vodce odpad�, zavazuje se nezp�sobovat únik ropných, 
toxických �i jiných škodlivých látek na stavb�. 

     

9. Stavební deník 
9.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními p�edpisy stavební deník, a to formou denních 

záznam� ode dne p�evzetí staveništ� do p�evzetí celé stavby objednatelem. 

9.2  Zápisy v deníku nesmí být p�episovány, škrtány, z deníku nesmí být vytrhovány první stránky 
s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho 
oprávn�ným zástupcem. 

10. P�edání a p�evzetí díla 
10.1  Dílo bude p�edáno a p�evzato zápisem o p�edání a p�evzetí díla, který sepíše zhotovitel a bude 

obsahovat zejména: ozna�ení díla, ozna�ení objednatele a zhotovitele, �íslo a datum uzav�ení 
této smlouvy a jejích dodatk�, termín zahájení a ukon�ení prací na díle, termín zahájení a 
ukon�ení p�ejímacího �ízení, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupc�
objednatele a zhotovitele, seznam p�evzaté dokumentace, soupis náklad� od zahájení po 
dokon�ení díla, termín vyklizení staveništ�, datum ukon�ení záruky. Objednatel v tomto zápise 
prohlásí, že dílo p�ejímá / nep�ejímá a sepíše p�ípadné vady a nedod�lky.  

10.2 P�i p�edání díla je zhotovitel povinen p�edat objednateli doklady o �ádném provedení díla dle 
technických norem a p�edpis�, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této 
smlouvy, v�etn� prohlášení o shod�, návod� na užívání a údržbu apod. 

10.3 K p�edání a p�evzetí díla objednatel p�izve osoby vykonávající funkci technického dozoru 
stavebníka, p�ípadn� také autorského dozoru projektanta.  

10.4 Smluvní strany se dohodly, že p�edávané dílo nebude vykazovat vady ani nedod�lky. P�edání 
díla s ojedin�lými drobnými vadami �i nedod�lky nebránícími užívání lze p�ipustit pouze 
v od�vodn�ných p�ípadech a to výhradn� s výslovným souhlasem objednatele.  

10.5 Objednatel má právo odmítnout dílo p�evzít, nebude-li �ádn� dokon�ené. V takovém p�ípad� je 
zhotovitel povinen dílo dokon�it a poté op�tovn� vyzvat objednatele k p�evzetí. 

10.6 Zhotovitel je povinen do 5 dn� po p�evzetí díla objednatelem odstranit za�ízení staveništ� a 
staveništ� vyklidit.  

11. Záru�ní podmínky a vady díla 
11.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavk�m uvedeným v této smlouv�, 

p�íslušným právním p�edpis�m, projektové dokumentaci, technickým normám nebo jiné 
dokumentaci vztahující se k provedení díla, pop�. pokud neumož�uje užívání, k n�muž bylo 
ur�eno a provedeno.  

11.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v pr�b�hu výstavby, dále za vady, jež má dílo v dob�
jeho p�edání a p�evzetí a vady, které se projeví v záru�ní dob�. Za vady díla, které se projeví po 
záru�ní dob�, odpovídá zhotovitel, jestliže byly zp�sobeny porušením jeho povinnosti.  

11.3 Bylo-li pln�no vadn�, považuje se v této souvislosti za selhání dozoru nad stavbou 
vykonávaného osobou, kterou si objednatel zvolil, pouze takové selhání, kdy dozor, i p�es 
nesouhlas zhotovitele u�in�ný prokazateln� zápisem do stavebního deníku, trval na svém 
písemném pokynu, který vadné pln�ní zap�í�inil.    

11.4 Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli záruku na stavební práce v délce 60 m�síc�. 
Veškeré dodávky stroj�, za�ízení, technologie, p�edm�ty postupné spot�eby, které budou tvo�it 
sou�ást díla mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem, avšak v p�ípad�, že 
záruka bude kratší než 24 m�síc�, poskytuje zhotovitel objednateli záruku na tyto v�ci v délce 
24 m�síc�.  Výše uvedené záruky platí za p�edpokladu dodržení všech pravidel provozu a 
údržby. 



.

Strana 8 (celkem 10) 

11.5 Záru�ní lh�ta za�íná b�žet dnem, kdy objednatel p�evezme dílo bez vad a nedod�lk�.  

11.6 Záru�ní lh�ta neb�ží po dobu, po kterou objednatel nemohl p�edm�t díla užívat. Pro ty �ásti díla, 
které byly v d�sledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, b�ží záru�ní lh�ta op�tovn�
od po�átku ode dne provedení reklama�ní opravy. 

11.7 Objednatel písemn� /posta�í e-mailem/ oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Jakmile 
objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstran�ní vady, 
nestanoví-li objednatel jinak. 

11.8 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstran�ní reklamované vady nejpozd�ji do 5 dn� od obdržení 
písemného oznámení o reklamaci, a to i v p�ípad�, že reklamaci neuznává, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. Náklady na odstran�ní reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných 
p�ípadech až do rozhodnutí soudu. V p�ípad� havarijní vady (tj. vady bránící plnohodnotnému 
užívání stavby nebo její ucelené �ásti) je zhotovitel povinen zapo�ít s odstran�ním vady ihned, 
nejpozd�ji však do 12 hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.  

11.9 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozd�ji do 10 pracovních dn� od zapo�etí prací, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak.  

11.10 Neodstraní-li zhotovitel ve stanoveném termínu vadu reklamovanou v záru�ní dob� nebo vadu, 
kterou m�lo dílo v dob� p�evzetí objednatelem, je objednatel oprávn�n pov��it odstran�ním vady 
jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli. 

11.11 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli p�edá písemn�. 

11.12 Zhotovitel zabezpe�í na své náklady veškerá opat�ení nezbytná k odstran�ní vady.  

12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení  
12.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení  s provedením díla v termínu sjednaném dle �l. 4 odst. 4.3 této 

smlouvy, je objednatel oprávn�n po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
3.000,- K� za každý i zapo�atý den prodlení. 

12.2 V p�ípad� nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem, je zhotovitel oprávn�n 
ú�tovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované �ástky za každý i zapo�atý den 
prodlení.  

12.3 Objednatel je oprávn�n po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- K� za 
každý prokazateln� zjišt�ný p�ípad nedodržení po�ádku na pracovišti nebo nedodržení BOZP. 
Pokuta bude vyú�tována až poté, kdy zhotovitel zjišt�né nedostatky ve stanovené lh�t�
neodstraní.  

12.4 V p�ípad� nedodržení termínu odstran�ní vad a nedod�lk� zjišt�ných p�i p�ejímacím �ízení, který 
bude stanoven v protokolu o p�edání a p�evzetí stavby, je objednatel oprávn�n ú�tovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- K� za každý i zapo�atý den prodlení.     

12.5 V p�ípad� nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstran�ní vady v záru�ní dob� je 
objednatel oprávn�n ú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- K� za každý i zapo�atý 
den prodlení a to za každou jednotlivou vadu.   

12.6 V p�ípad� nedodržení termínu odstran�ní vady, která se projevila v záru�ní dob�, je objednatel 
oprávn�n ú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- K� za každý i zapo�atý den prodlení 
s odstran�ním a to za každou jednotlivou vadu.  

12.7 V p�ípad� nedodržení termínu odstran�ní za�ízení staveništ� a vyklizení staveništ� po p�edání a 
p�evzetí díla dle �l. 10 odst. 10.6 této smlouvy, je objednatel oprávn�n ú�tovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- K� za každý den prodlení s odstran�ním za�ízení staveništ� a vyklizením 
staveništ�. 

12.8 Jestliže p�i provád�ných kontrolách najde jakýkoliv dot�ený kontrolní orgán pochybení ve 
fakturaci zhotovitele, které bude spo�ívat ve fakturaci neoprávn�ných prací, dodávek �i služeb, 
tj. prací, dodávek a služeb, které nebyly realizovány v objemu, ve kterém byla provedena 
fakturace, má zhotovitel povinnost vrátit objednateli neoprávn�n� fakturovanou �ástku a 
objednatel má právo uplatnit v��i zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50% z hodnoty vzniklé 
neoprávn�né fakturace. 

12.9 V p�ípad�, že zhotovitel nesplní kteroukoliv z povinností �i poruší jakoukoliv povinnost vyplývající 
mu z této smlouvy o dílo, vyjma povinností uvedených v odst. 12.1, 12.3, 12.4, 12.5, 12.6, 12.7 



.

Strana 9 (celkem 10) 

a 12.8 tohoto �lánku, je objednatel oprávn�n ú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- 
K� za každý jednotlivý zjišt�ný p�ípad.      

12.10 V p�ípad�, že závazek provést dílo zanikne p�ed �ádným ukon�ením díla, nezaniká nárok na 
smluvní pokutu, pokud vznikl d�ív�jším porušením povinnosti. 

12.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana 
nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé stran� škoda, kterou lze vymáhat samostatn�. 
Smluvní pokuty se nezapo�ítávají na náhradu p�ípadn� vzniklé škody.  

13. Technický dozor objednatele 
13.1 Objednatel vykonává na stavb� kontrolu prost�ednictvím technického dozoru (dále jen „TDI“). 

13.2 TDI je zejména oprávn�n �init zápisy do deníku sana�ních prací, upozor�ovat na nedostatky, 
ud�lovat zhotoviteli pokyny. 

13.3 TDI je oprávn�n na�ídit zhotoviteli p�erušení prací zhotovitele v p�ípad�, že je ohrožena 
bezpe�nost realizace díla, život nebo zdraví osob pohybujících se na stavb� nebo hrozí-li 
nebezpe�í škody na majetku objednatele �i t�etích osob. O této skute�nosti pak TDI sepíše zápis 
do deníku sana�ních prací.  

13.4 TDI je dále oprávn�n p�erušit práce taktéž, pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se 
sjednanou kvalitou nebo je v prodlení s dodávkou díla �i používá nevhodné materiály. I v tomto 
p�ípad� u�iní TDI o t�chto skute�nostech zápis do deníku sana�ních prací, v n�mž mimo jiné 
uvede i lh�tu a návrh na odstran�ní zjišt�ných nedostatk�. V p�ípad�, že zhotovitel v ur�ené lh�t�
zjišt�né nedostatky neodstraní, je objednatel oprávn�n tyto odstranit na náklady zhotovitele sám, 
s tím, že vzniklé náklady zapo�te na svou povinnost k úhrad� ceny díla zhotoviteli. 

13.5 TDI nesmí provád�t zhotovitel ani osoba s ním propojená. 

14. Záv�re�ná ujednání 
14.1 Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provád�t zhotovitel ani osoba s 

ním propojená. 

14.2 Zhotovitel prohlašuje, že v rámci výb�rového �ízení uvedl v nabídce veškeré informace a 
doklady, které odpovídají skute�nosti. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné 
porušení této smlouvy a objednatel m�že od této smlouvy odstoupit.  

14.3 Pro ú�ely interpretace v p�ípad� nesrovnalostí je priorita dokument� sestavena sestupn�
následovn�:  

a. smlouva o dílo v�etn� p�íloh,   
b. zadávací dokumentace ve�ejné zakázky,  
c. dodate�né informace a jiné dopl�ující podklady.

14.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob�ma smluvními stranami a ú�innosti dnem uve�ejn�ní 
v registru smluv. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se �ídí zákonem �. 89/2012 Sb., 
ob�anským zákoníkem, v platném zn�ní. 

14.5 M�sto �eský T�šín je povinným subjektem ve smyslu zákona �. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v p�ípad�, kdy tato smlouva v�. p�ípadných 
dodatk� podléhá povinnosti uve�ejn�ní v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží 
smlouvu a její p�ípadné dodatky do registru smluv, m�sto �eský T�šín, a to i v p�ípad�, kdy 
druhou smluvní stranou bude rovn�ž povinný subjekt ze zákona. 

14.6 Osobní údaje uvedené v této smlouv� budou zpracovány pouze za ú�elem pln�ní této smlouvy. 

14.7 Zm�nit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen písemnými dodatky, podepsanými 
ob�ma smluvními stranami.  

14.8 Zhotovitel je povinen zajistit �ádné a v�asné pln�ní finan�ních závazk� svým poddodavatel�m, 
kdy za �ádné a v�asné pln�ní se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
pln�ní poskytnutá k pln�ní ve�ejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dn� od obdržení platby 
ze strany objednatele za konkrétní pln�ní. Zhotovitel se zavazuje p�enést totožnou povinnost do 
dalších úrovní dodavatelského �et�zce 



.

Strana 10 (celkem 10) 

14.9 Zhotovitel je povinen kdykoli v pr�b�hu pln�ní smlouvy na žádost objednatele p�edložit kompletní 
seznam �ástí pln�ní pln�ných prost�ednictvím poddodavatel� v�etn� identifikace t�chto 
poddodavatel�

14.10 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovn�právních p�edpis�, zejména zákona �. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (se zvláštním z�etelem na regulaci 
odm��ování, pracovní doby, doby odpo�inku mezi sm�nami atp.), zákona �. 435/2004 Sb., o 
zam�stnanosti, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (se zvláštním z�etelem na regulaci zam�stnávání 
cizinc�), a to v��i všem osobám, které se na pln�ní zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 
práce na p�edm�tu pln�ní provád�ny bezprost�edn� zhotovitelem �i jeho poddodavateli. 

14.11 Zhotovitel zodpovídá za bezpe�nost a ochranu všech osob v prostoru staveništ� a je povinen 
zabezpe�it jejich vybavení ochrannými pracovními pom�ckami. 

14.12 Objednatel a zhotovitel jsou oprávn�ni odstoupit od této smlouvy v p�ípadech stanovených 
v ob�anském zákoníku a v p�ípadech uvedených v této smlouv�.  

14.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p�ed jejím podpisem p�e�etly a že byla uzav�ena 
podle jejich pravé a svobodné v�le, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 4 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dv� vyhotovení. 

14.14 P�ílohu smlouvy a její nedílnou sou�ást tvo�í Položkové rozpo�ty. 

14.15 Uzav�ení této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady m�sta �eský T�šín �ís.: 2599/43./RM, 
dne 2.9.2021. 

V �eském T�šín� dne 13.9.2021   V T�inci dne 8.9.2021 

______________________________        _______________________________ 
za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Mgr. Gabriela H�eba�ková, starostka  Marian Czyž, MBA 
       P�edseda p�edstavenstva 

       ________________________________ 

       Ing. Roma Lysek 

       Místop�edseda p�edstavenstva 



Stavba: S-21-078

Objekt: O-21-01

Rozpo�et: R-21-03

Objednatel: I�O:

DI�:

Zhotovitel: I�O: 47674539

DI�: CZ47674539

739 61 
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

295 525,84

357 586,27

295 525,84

19 500,00

Pr�myslová 1038

St�echa kotelny Mojská 1

T�inec

Položkový rozpo�et stavby

62 060,43

0,00

200 668,66

32 615,00

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

Strojírny a stavby T�inec, a.s.

Celkem

42 742,18

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 8 100,00 3

94 HSV 15 500,00 5

99 HSV 2 822,89 1

712 PSV 140 745,90 48

762 PSV 20 183,13 7

764 PSV 39 739,63 13

M21 MON 32 615,00 11

D96 PSU 16 319,29 6

VN VN 19 500,00 7

Cena celkem 295 525,84 100

Elektromontáže

P�esuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Lešení a stavební výtahy

Staveništní p�esun hmot

Povlakové krytiny

Konstrukce tesa�ské

Konstrukce klempí�ské

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: S-21-078

O: O-21-01

R: R-21-03

P.�.�íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 100,00

1 210220021 Demontáž stávajícího hromosvodu kpl 1,00000 8 100,00 8 100,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 500,00
2 941955004 Lešení lehké pomocné soubor 1,00000 15 500,00 15 500,00

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 2 822,89
3 999281108 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,00635 444 550,00 2 822,89

Díl: 712 Povlakové krytiny 140 745,90
4 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nát�r ALP za studena 1x nát�r 

- v�etn� dodávky penetra�ního laku ALP-M
m2 361,79000 36,00 13 024,44

plocha : 12,9*25,1 323,79000

vytažení na atiku : (25,1+25,1+12,9+12,9)*0,2 15,20000

plocha atiky : (25,1+25,1+12,9+12,9)*0,3 22,80000

5 712300951 Oprava boulí na krytin.st�ech do 10° - pro�ezání v�etn�
záplaty

m2 120,00000 195,00 23 400,00

vyrovnání nerovností - 4 vrstvy pás� : 30*4 120,00000

6 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 361,79000 8,00 2 894,32

Odkaz na mn. položky po�adí 4 : 361,79000 361,79000

7 712-VL D+M vrchní asf. pás s b�idli�ným posypem tl. 5,0 mm m2 361,79000 230,00 83 211,70

Odkaz na mn. položky po�adí 4 : 361,79000 361,79000

8 712-VL1 Dodávka + osazení sana�ní vpusti TOPWET ks 3,00000 2 880,00 8 640,00

9 998712202 P�esun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 1 311,70460 7,30 9 575,44

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 20 183,13
10 762441111 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst. v�etn� dodávky 

desky OSB ECO 3 N tl. 25 mm
m2 22,80000 825,00 18 810,00

atika : (25,1+25,1+12,9+12,9)*0,3 22,80000

11 998762202 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 12 m % 188,10000 7,30 1 373,13

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 39 739,63
12 764817140 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm m 78,80000 425,00 33 490,00

Odkaz na mn. položky po�adí 13 : 78,80000 78,80000

13 764421850 Demontáž oplechování �íms,rš od 250 do 330 mm m 78,80000 45,00 3 546,00

25,8+25,8+13,6+13,6 78,80000

14 998764202 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 12 m % 370,36000 7,30 2 703,63

Díl: M21 Elektromontáže 32 615,00
15 210200020 Nový hromosvod AlMgSi napojení na okapu st�echy kompl 1,00000 32 615,00 32 615,00

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 16 319,29
16 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,81790 5 500,00 9 998,45

17 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,81790 227,00 412,66

18 979081111 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 18,17900 25,00 454,48

19 979990107 Poplatek za skládku suti - sm�sný odpad t 1,81790 3 000,00 5 453,70

Díl: VN Vedlejší náklady 19 500,00
20 005121010R Vybudování za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

21 005121020R Provoz za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

22 005121030R Odstran�ní za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Položkový rozpo�et 

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

St�echa kotelny Mojská 1

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: S-21-078

Objekt: O-21-01

Rozpo�et: R-21-04

Objednatel: I�O:

DI�:

Zhotovitel: I�O: 47674539

DI�: CZ47674539

739 61 
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

295 525,84

357 586,27

295 525,84

0,00

Pr�myslová 1038

St�echa kotelny Mojská 2

T�inec

Položkový rozpo�et stavby

62 060,43

0,00

0,00

0,00

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

Strojírny a stavby T�inec, a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 0,00

94 HSV 0,00

99 HSV 0,00

712 PSV 0,00

762 PSV 0,00

764 PSV 0,00

M21 MON 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

Cena celkem 0,00 0

Elektromontáže

P�esuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Lešení a stavební výtahy

Staveništní p�esun hmot

Povlakové krytiny

Konstrukce tesa�ské

Konstrukce klempí�ské

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: S-21-078

O: O-21-01

R: R-21-04

P.�.�íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 100,00

1 210220021 Demontáž stávajícího hromosvodu kpl 1,00000 8 100,00 8 100,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 500,00
2 941955004 Lešení lehké pomocné soubor 1,00000 15 500,00 15 500,00

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 2 822,89
3 999281108 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,00635 444 550,00 2 822,89

Díl: 712 Povlakové krytiny 140 745,90
4 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nát�r ALP za studena 1x nát�r 

- v�etn� dodávky penetra�ního laku ALP-M
m2 361,79000 36,00 13 024,44

plocha : 12,9*25,1 323,79000

vytažení na atiku : (25,1+25,1+12,9+12,9)*0,2 15,20000

plocha atiky : (25,1+25,1+12,9+12,9)*0,3 22,80000

5 712300951 Oprava boulí na krytin.st�ech do 10° - pro�ezání v�etn�
záplaty

m2 120,00000 195,00 23 400,00

vyrovnání nerovností - 4 vrstvy pás� : 30*4 120,00000

6 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 361,79000 8,00 2 894,32

Odkaz na mn. položky po�adí 4 : 361,79000 361,79000

7 712-VL D+M vrchní asf. pás s b�idli�ným posypem tl. 5,0 mm m2 361,79000 230,00 83 211,70

Odkaz na mn. položky po�adí 4 : 361,79000 361,79000

8 712-VL1 Dodávka + osazení sana�ní vpusti TOPWET ks 3,00000 2 880,00 8 640,00

9 998712202 P�esun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 1 311,70460 7,30 9 575,44

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 20 183,13
10 762441111 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst. v�etn� dodávky 

desky OSB ECO 3 N tl. 25 mm
m2 22,80000 825,00 18 810,00

atika : (25,1+25,1+12,9+12,9)*0,3 22,80000

11 998762202 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 12 m % 188,10000 7,30 1 373,13

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 39 739,63
12 764817140 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm m 78,80000 425,00 33 490,00

Odkaz na mn. položky po�adí 13 : 78,80000 78,80000

13 764421850 Demontáž oplechování �íms,rš od 250 do 330 mm m 78,80000 45,00 3 546,00

25,8+25,8+13,6+13,6 78,80000

14 998764202 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 12 m % 370,36000 7,30 2 703,63

Díl: M21 Elektromontáže 32 615,00
15 210200020 Nový hromosvod AlMgSi napojení na okapu st�echy kompl 1,00000 32 615,00 32 615,00

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 16 319,29
16 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,81790 5 500,00 9 998,45

17 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,81790 227,00 412,66

18 979081121 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 18,17900 25,00 454,48

19 979990107 Poplatek za skládku suti - sm�sný odpad t 1,81790 3 000,00 5 453,70

Díl: VN Vedlejší náklady 19 500,00
20 005121010R Vybudování za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 5 000,00 12 000,00

21 005121020R Provoz za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

22 005121030R Odstran�ní za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Položkový rozpo�et 

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

St�echa kotelny Mojská 2

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: S-21-078

Objekt: O-21-01

Rozpo�et: R-21-05

Objednatel: I�O:

DI�:

Zhotovitel: I�O: 47674539

DI�: CZ47674539

739 61
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpo�et stavby

62 060,43

0,00

0,00

0,00

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

Strojírny a stavby T�inec, a.s.

Celkem

0,00

Pr�myslová 1038

St�echa kotelny Mojská 3

T�inec

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

295 525,84

357 586,27

295 525,84

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 0,00

94 HSV 0,00

99 HSV 0,00

712 PSV 0,00

762 PSV 0,00

764 PSV 0,00

M21 MON 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

Cena celkem 0,00 0

Základy a zvláštní zakládání

Elektromontáže

P�esuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Lešení a stavební výtahy

Staveništní p�esun hmot

Povlakové krytiny

Konstrukce tesa�ské

Konstrukce klempí�ské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: S-21-078

O: O-21-01

R: R-21-05

P.�.�íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 100,00

1 210220021 Demontáž stávajícího hromosvodu kpl 1,00000 8 100,00 8 100,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 500,00
2 941955004 Lešení lehké pomocné soubor 1,00000 15 500,00 15 500,00

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 2 822,89
3 999281108 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,00635 444 550,00 2 822,89

Díl: 712 Povlakové krytiny 140 745,90
4 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nát�r ALP za studena 1x nát�r 

- v�etn� dodávky penetra�ního laku ALP-M
m2 361,79000 36,00 13 024,44

plocha : 12,9*25,1 323,79000

vytažení na atiku : (25,1+25,1+12,9+12,9)*0,2 15,20000

plocha atiky : (25,1+25,1+12,9+12,9)*0,3 22,80000

5 712300951 Oprava boulí na krytin.st�ech do 10° - pro�ezání v�etn�
záplaty

m2 120,00000 195,00 23 400,00

vyrovnání nerovností - 4 vrstvy pás� : 30*4 120,00000

6 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 361,79000 8,00 2 894,32

Odkaz na mn. položky po�adí 4 : 361,79000 361,79000

7 712-VL D+M vrchní asf. pás s b�idli�ným posypem tl. 5,0 mm m2 361,79000 230,00 83 211,70

Odkaz na mn. položky po�adí 4 : 361,79000 361,79000

8 712-VL1 Dodávka + osazení sana�ní vpusti TOPWET ks 3,00000 2 880,00 8 640,00

9 998712202 P�esun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 1 311,70460 7,30 9 575,44

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 20 183,13
10 762441111 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst. v�etn� dodávky 

desky OSB ECO 3 N tl. 25 mm
m2 22,80000 825,00 18 810,00

atika : (25,1+25,1+12,9+12,9)*0,3 22,80000

11 998762202 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 12 m % 188,10000 7,30 1 373,13

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 39 739,63
12 764817140 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm m 78,80000 425,00 33 490,00

Odkaz na mn. položky po�adí 13 : 78,80000 78,80000

13 764421850 Demontáž oplechování �íms,rš od 250 do 330 mm m 78,80000 45,00 3 546,00

25,8+25,8+13,6+13,6 78,80000

14 998764202 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 12 m % 370,36000 7,30 2 703,63

Díl: M21 Elektromontáže 32 615,00
15 210200020 Nový hromosvod AlMgSi napojení na okapu st�echy kompl 1,00000 32 615,00 32 615,00

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 16 319,29
16 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,81790 5 500,00 9 998,45

17 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,81790 227,00 412,66

18 979081121 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 18,17900 25,00 454,48

19 979990107 Poplatek za skládku suti - sm�sný odpad t 1,81790 3 000,00 5 453,70

Díl: VN Vedlejší náklady 19 500,00
20 005121010R Vybudování za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

21 005121020R Provoz za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

22 005121030R Odstran�ní za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Položkový rozpo�et 

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

St�echa kotelny Mojská 3

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: S-21-078

Objekt: O-21-01

Rozpo�et: R-21-01

Objednatel: I�O:

DI�:

Zhotovitel: I�O: 47674539

DI�: CZ47674539

739 61
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

385 779,40

466 793,07

385 779,40

12 500,00

Pr�myslová 1038

St�echa a v�trák kotelny Hrabinská

T�inec

Položkový rozpo�et stavby

81 013,67

0,00

167 785,16

60 500,00

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

Strojírny a stavby T�inec, a.s.

Celkem

144 994,24

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 12 150,00 3

62 HSV 55 901,88 14

94 HSV 28 500,00 7

96 HSV 2 510,82 1

99 HSV 8 258,03 2

712 PSV 140 479,19 36

762 PSV 8 790,28 2

764 PSV 18 515,69 5

M21 MON 60 500,00 16

D96 PSU 37 673,51 10

VN VN 12 500,00 3

Cena celkem 385 779,40 100

Konstrukce tesa�ské

Konstrukce klempí�ské

Elektromontáže

P�esuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Úpravy povrch� vn�jší

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní p�esun hmot

Povlakové krytiny

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: S-21-078

O: O-21-01

R: R-21-01

P.�.�íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12 150,00

1 210220021 Demontáž stávajícího hromosvodu kpl 1,00000 12 150,00 12 150,00

Díl: 62 Úpravy povrch� vn�jší 55 901,88
2 602015187 St�rka na st�nách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 2,0 

mm
m2 32,46000 880,00 28 564,80

Odkaz na mn. položky po�adí 6 : 32,46000 32,46000

3 602016195 Penetrace hloubková st�n m2 32,46000 75,00 2 434,50

Odkaz na mn. položky po�adí 6 : 32,46000 32,46000

4 622422511 Oprava vn�jších omítek vápen. hladk. II, do 50 % m2 32,46000 350,00 11 361,00

Odkaz na mn. položky po�adí 6 : 32,46000 32,46000

5 622481291 Montáž výztužné lišty rohové a dilata�ní v�etn� dodávky 
lišty

m 24,00000 195,00 4 680,00

16+8 24,00000

6 711404101 Výztužná st�rka s armovací tkaninou m2 32,46000 273,00 8 861,58

Odkaz na mn. položky po�adí 8 : 28,86000 28,86000

ost�ní otvor� : (16+8)*0,15 3,60000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 28 500,00
7 941955004 Lešení lehké pomocné soubor 1,00000 28 500,00 28 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 510,82
8 978015291 Otlu�ení omítek vn�jších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 28,86000 87,00 2 510,82

plocha : 4,9*2,3 11,27000

4,9*1,9 9,31000

3,4*2,1*2 14,28000

ode�et otvory : -1*1*4 -4,00000

-1*1*2 -2,00000

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 8 258,03
9 999281108 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,50146 5 500,00 8 258,03

Díl: 712 Povlakové krytiny 140 479,19
10 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nát�r ALP za studena 1x nát�r 

- v�etn� dodávky penetra�ního laku ALP-M
m2 353,98500 36,00 12 743,46

plocha : 176+156+16 348,00000

vytažení na atiku : (5,1*4)*0,2 4,08000

vytažení na ze� : (3,8+3,8+5,1)*0,15 1,90500

11 712300951 Oprava boulí na krytin.st�ech do 10° - pro�ezání v�etn�
záplaty

m2 174,00000 195,00 33 930,00

50% plochy : 176/2 88,00000

156/2 78,00000

16/2 8,00000

12 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 353,98500 8,00 2 831,88

Odkaz na mn. položky po�adí 10 : 353,98500 353,98500

13 712-VL D+M vrchní asf. pás s b�idli�ným posypem tl. 5,0 mm m2 353,98500 230,00 81 416,55

Odkaz na mn. položky po�adí 10 : 353,98500 353,98500

14 998712202 P�esun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 1 309,21890 7,30 9 557,30

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 8 790,28
15 762441111 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst. v�etn� dodávky 

desky OSB ECO 3 N tl. 25 mm
m2 9,93000 825,00 8 192,25

atika : (5,1*4)*0,3 6,12000

(3,8+3,8+5,1)*0,3 3,81000

Položkový rozpo�et 

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

St�echa a v�trák kotelny Hrabinská

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-21-078

O: O-21-01

R: R-21-01

P.�.�íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

St�echa a v�trák kotelny Hrabinská

16 998762202 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 12 m % 81,92250 7,30 598,03

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 18 515,69
17 764396230 P�ipojovací lišta z Pz plechu dilata�ní, rš 120 mm m 12,70000 225,00 2 857,50

3,8+3,8+5,1 12,70000

18 764817140 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 400 mm m 33,10000 390,00 12 909,00

Odkaz na mn. položky po�adí 19 : 33,10000 33,10000

19 764421850 Demontáž oplechování �íms,rš od 250 do 330 mm m 33,10000 45,00 1 489,50

5,1*4 20,40000

3,8*2 7,60000

5,1 5,10000

20 998764202 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 12 m % 172,56000 7,30 1 259,69

Díl: M21 Elektromontáže 60 500,00
21 210200020 Nový hromosvod AlMgSi napojení na okapu st�echy kompl 1,00000 60 500,00 60 500,00

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 37 673,51
22 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 4,19667 5 500,00 23 081,69

23 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,19667 227,00 952,64

24 979081121 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 41,96665 25,00 1 049,17

25 979990107 Poplatek za skládku suti - sm�sný odpad t 4,19667 3 000,00 12 590,01

Díl: VN Vedlejší náklady 12 500,00
26 005121010R Vybudování za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

27 005121020R Provoz za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

28 005121030R Odstran�ní za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: S-21-078

Objekt: O-21-01

Rozpo�et: R-21-02

Objednatel: I�O:

DI�:

Zhotovitel: I�O: 47674539

DI�: CZ47674539

739 61
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

379 840,28

459 606,74

379 840,28

12 500,00

Pr�myslová 1038, Straé M�sto

St�echa garáže a dílna Hrabinská

T�inec

Položkový rozpo�et stavby

79 766,46

0,00

257 498,24

44 770,00

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

Strojírny a stavby T�inec, a.s.

Celkem

65 072,04

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 12 150,00 3

94 HSV 15 500,00 4

99 HSV 2 822,89 1

712 PSV 225 836,16 59

762 PSV 9 135,52 2

764 PSV 22 526,56 6

M21 MON 44 770,00 12

D96 PSU 34 599,15 9

VN VN 12 500,00 3

Cena celkem 379 840,28 100

Elektromontáže

P�esuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Lešení a stavební výtahy

Staveništní p�esun hmot

Povlakové krytiny

Konstrukce tesa�ské

Konstrukce klempí�ské

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: S-21-078

O: O-21-01

R: R-21-02

P.�.�íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12 150,00

1 210220021 Demontáž stávajícího hromosvodu kpl 1,00000 12 150,00 12 150,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 500,00
2 941955004 Lešení lehké pomocné soubor 1,00000 15 500,00 15 500,00

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 2 822,89
3 999281108 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,00635 444 550,00 2 822,89

Díl: 712 Povlakové krytiny 225 836,16
4 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nát�r ALP za studena 1x nát�r 

- v�etn� dodávky penetra�ního laku ALP-M
m2 575,28000 36,00 20 710,08

plocha : 242+242+29+29 542,00000

vytažení na atiku : (8,6*4)*0,2 6,88000

vytažení na ze� : 6,6*4 26,40000

5 712300951 Oprava boulí na krytin.st�ech do 10° - pro�ezání v�etn�
záplaty

m2 271,00000 195,00 52 845,00

50% plochy : 242/2 121,00000

242/2 121,00000

29/2 14,50000

29/2 14,50000

6 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 575,28000 8,00 4 602,24

Odkaz na mn. položky po�adí 4 : 575,28000 575,28000

7 712-VL D+M vrchní asf. pás s b�idli�ným posypem tl. 5,0 mm m2 575,28000 230,00 132 314,40

Odkaz na mn. položky po�adí 4 : 575,28000 575,28000

8 998712202 P�esun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 2 104,71720 7,30 15 364,44

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 9 135,52
9 762441111 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst. v�etn� dodávky 

desky OSB ECO 3 N tl. 25 mm
m2 10,32000 825,00 8 514,00

atika : 8,6*4*0,3 10,32000

10 998762202 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 12 m % 85,14000 7,30 621,52

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 22 526,56
11 764396230 P�ipojovací lišta z Pz plechu dilata�ní, rš 120 mm m 26,80000 225,00 6 030,00

6,7*4 26,80000

12 764817140 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 400 mm m 34,40000 390,00 13 416,00

Odkaz na mn. položky po�adí 13 : 34,40000 34,40000

13 764421850 Demontáž oplechování �íms,rš od 250 do 330 mm m 34,40000 45,00 1 548,00

8,6*4 34,40000

14 998764202 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 12 m % 209,94000 7,30 1 532,56

Díl: M21 Elektromontáže 44 770,00
15 210200020 Nový hromosvod AlMgSi napojení na okapu st�echy kompl 1,00000 44 770,00 44 770,00

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 34 599,15
16 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,85420 5 500,00 21 198,10

17 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,85420 227,00 874,90

18 979081121 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 38,54200 25,00 963,55

19 979990107 Poplatek za skládku suti - sm�sný odpad t 3,85420 3 000,00 11 562,60

Díl: VN Vedlejší náklady 12 500,00
20 005121010R Vybudování za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

21 005121020R Provoz za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

22 005121030R Odstran�ní za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Položkový rozpo�et 

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

St�echa garáže a dílna Hrabinská

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-21-078

O: O-21-01

R: R-21-02

P.�.�íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

Teplo �eský T�šín

Ploché st�echy

St�echa garáže a dílna Hrabinská

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


